

DK2 Ejendomme ApS
c/o Dogan Kaplan, Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 47 20 45

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.



Musa Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK2 Ejendomme ApS c/o Dogan Kaplan Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 47 20 45
	Stiftet: 10. september 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Musa Dogan Kaplan, Formand Harun Kaplan, Næstformand Ilyas Cinar
Direktion	Harun Kaplan
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	D.H.K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.242 mod 551.354 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.482.291 mod 1.643.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	217.242	551.354
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.100.000	1.650.001
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.882.758	2.201.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.643</u>	<u>-98.972</u>
Resultat før skat	-1.900.401	2.102.383
3 Skat af årets resultat	<u>418.110</u>	<u>-458.644</u>
Årets resultat	-1.482.291	1.643.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	0	1.043.739
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.482.291</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.482.291	1.643.739

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	5.000.000	7.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000.000	7.100.000
Anlægsaktiver i alt	5.000.000	7.100.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	635.420
Andre tilgodehavender	108.790	0
Tilgodehavender i alt	108.790	635.420
Likvide beholdninger	1.383	44.143
Omsætningsaktiver i alt	110.173	679.563
Aktiver i alt	5.110.173	7.779.563

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	81.000	80.000
5 Overført resultat	2.522.064	4.004.355
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	2.603.064	4.684.355
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	391.782	853.782
Hensatte forpligtelser i alt	391.782	853.782
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	990.014	1.117.970
Deposita	240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.014	1.357.970
Kortfristet del af langfristet gæld	126.868	125.780
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.990	50.000
Selskabsskat	43.890	470.960
Anden gæld	13.565	236.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.313	883.456
Gældsforpligtelser i alt	2.115.327	2.241.426
Passiver i alt	5.110.173	7.779.563

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.643</u>	<u>98.972</u>
	<u>17.643</u>	<u>98.972</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.890	99.506
Årets regulering af udskudt skat	<u>-462.000</u>	<u>359.138</u>
	<u>-418.110</u>	<u>458.644</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>81.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.004.355	2.960.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.482.291</u>	<u>1.043.739</u>
	<u>2.522.064</u>	<u>4.004.355</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	0
Udloddet udbytte	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.116.882	1.243.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-126.868</u>	<u>-125.780</u>
	<u>990.014</u>	<u>1.117.970</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K. Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.